MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 9 de junho de 2023

!!alga!!gnlçieaL-!!z4[grilsgng
Prolocojo; 5980/2023 de 20/06/2023 1 5:59

li$:1KÊIF.ú:í:ÜK#,!':g"'«""«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.
AssínnJ:-'-' 'sl)one.-

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

ãH;=.::ilElll.sÉF FH:HS:,::
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
e d ibínete